
Anna Siwicka - Krześlak
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 9205

tel.: 517413004
email: anna@royal-home.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 7 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,00 m2

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą pięknego apartamentu o powierzchni 63 m2, położonego na
22-gim piętrze w samym centrum Szczecina

Lokalizacja
Zlokalizowany w drapaczu chmur Hanza Tower -z dostępem do tarasu widokowego na 27-ym piętrze,
z którego można podziwiać panoramę miasta.

Rozkład pomieszczeń i standard wykończenia
Mieszkanie komfortowo wykończone i wyposażone w meble oraz sprzęt RTV i AGD.
Składa się z : salonu z otwartą kuchnią, dwóch sypialni, łazienki z kabiną prysznicową oraz toaletą i
przedpokoju.

Opłaty i media
Dodatkowe opłaty -czynsz wynosi 1298 zł za miesiąc + prąd wg zużycia.



W kwocie czynszu zawarty jest nieograniczony dostęp do basenu znajdującego się w
apartamentowcu w godzinach otwarcia 06.00 -22.00
Koszt najmu 8.000 zł + wyżej wymienione opłaty.
Za dodatkową opłatą w wysokości 500 zł miejsce w garażu podziemnym na poziomie -2.
Wymagana kaucja jednomiesięczna. Mieszkanie dostępne od 01 grudnia.

Doskonała lokalizacja! Komfort tego miejsca spełni oczekiwania najbardziej wymagających klientów.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY03706 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 00 m²

Piętro 22 Ilość pięter [wliczając parter] 26

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Materiał ścian BETON

Garaż Cena 7 000, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=7000&width=230


wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 30.11.2024 Ochrona

Monitoring

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


